
UCHWAŁA  NR VI-593/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXVIII-646/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej w 

Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu  

zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak           

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 45 737 584,01 45 717 699,68

Drogi publiczne powiatowe 34 623 151,72 34 603 267,39

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

13 781 031,26 13 761 146,93

Środki RFRD Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku 

od skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 (ul.Dworcowa  w msc. 

Stare Grabie gm. Wołomin) do przejazdu kolejowego  w msc. 

Dobczyn ( ul. Mazowiecka w msc. Dobczyń, gm. Klembów)

4 122 962,38 4 112 108,29

Środki z RFRD Przebudowa DP nr 4357W Al. Armii Krajowej w 

Wołominie na odcinku od ul. Laskowej do ul. Geodetów 

polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego wraz z 

przebudową skrzyżowań

1 201 886,56 1 192 856,32

750 Administracja publiczna 523 452,84 569 872,17

Starostwa powiatowe 340 405,00 386 824,33

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 153 181,00 199 600,33

Dochody bieżące 153 181,00 199 600,33

758 Różne rozliczenia 118 583 803,06 118 734 378,06

Różne rozliczenia finansowe 5 612 461,81 5 763 036,81

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 400 782,00 1 551 357,00

Dochody bieżące 1 400 782,00 1 551 357,00

2100 150 575,00

150 575,00

150 575,00

75814 150 575,00

0940 46 419,33

46 419,33

46 419,33

75020 46 419,33

-10 854,09

-9 030,24

60014 -19 884,33

6290 -19 884,33

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-19 884,33



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

855 Rodzina 2 052 093,00 2 220 613,00

Rodziny zastępcze 51 643,00 220 163,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 168 520,00

Dochody bieżące 0,00 168 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 393 712,00 394 212,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
210 062,00 210 562,00

Wpływy z różnych dochodów 209 500,00 210 000,00

Dochody bieżące 209 500,00 210 000,00

314 445 544,50 314 791 674,50Razem: 346 130,00

0970 500,00

500,00

500,00

90019 500,00

2690 168 520,00

168 520,00

168 520,00

85508 168 520,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 807 556,00 4 005 798,00

Domy pomocy społecznej 3 807 556,00 4 005 798,00

Wpływy z usług 3 791 400,00 3 989 642,00

Dochody bieżące 3 791 400,00 3 989 642,00

3 807 556,00 4 005 798,00

198 242,00

Razem: 198 242,00

85202 198 242,00

0830 198 242,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Paragraf Zmiana

198 242,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 106 134 019,90

Drogi publiczne powiatowe 91 143 906,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 905 094,44

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4337W ul. 

Korczaka i ul. Kraszewskiej w miejscowości Dybów Kolonia i 

Wiktorów (gm. Radzymin)

25 000,00

Oświata i wychowanie 24 641 699,41

Szkoły policealne 5 874 236,42

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 852 701,22

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
443 806,22

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 479 376,24

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 167 336,49

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
14 677,49

Licea ogólnokształcące 6 242 602,88

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
6 142 677,03

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
1 833,50

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc obywatelom 

Ukrainy
26 078,53

902,23 2 735,73

5 308,39 31 386,92

80120 6 210,62 6 248 813,50

2540 6 210,62 6 148 887,65

2590 2 703,94 2 170 040,43

2 703,94 17 381,43

43 056,01 486 862,23

80117 2 703,94 2 482 080,18

80116 43 056,01 5 917 292,43

2540 43 056,01 5 895 757,23

26 535,00 51 535,00

801 51 970,57 24 693 669,98

60014 26 535,00 91 170 441,25

6050 26 535,00 45 931 629,44

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 26 535,00 106 160 554,90



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 3 869 517,95

Domy pomocy społecznej 1 077 500,00

Zakup usług remontowych 63 000,00

Wydatki bieżące 63 000,00

Pozostała działalność 509 726,91

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

472 750,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

96 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 202 382,92

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 424 647,67

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 396 382,72

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
8 915,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 131,37

Pozostała działalność 435 081,37

Zakup usług pozostałych 348 987,37

Wydatki bieżące 348 987,37

237 668 245,56

500,00 349 487,37

Razem: 80 399,33 237 748 644,89

90095 500,00 435 581,37

4300 500,00 349 487,37

1 393,76 10 308,85

900 500,00 605 631,37

85404 1 393,76 3 426 041,43

2540 1 393,76 3 397 776,48

7 200,00 103 200,00

854 1 393,76 13 203 776,68

85295 7 200,00 516 926,91

2710 7 200,00 479 950,00

4270 -7 200,00 55 800,00

-7 200,00 55 800,00

852 0,00 3 869 517,95

85202 -7 200,00 1 070 300,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 788 387,00

Domy pomocy społecznej 4 788 387,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 771 677,00

Wydatki bieżące 2 771 677,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 446 077,00

Wydatki bieżące 446 077,00

Wynagrodzenia bezosobowe 68 339,00

Wydatki bieżące 68 339,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 087,00

Wydatki bieżące 68 087,00

4 788 387,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 198 242,00 4 986 629,00

85202 198 242,00 4 986 629,00

4010 142 242,00 2 913 919,00

142 242,00 2 913 919,00

4110 50 206,00 496 283,00

50 206,00 496 283,00

4170 5 000,00 73 339,00

5 000,00 73 339,00

4440 794,00 68 881,00

794,00 68 881,00

Razem: 198 242,00 4 986 629,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 9 225 891,00

Rodziny zastępcze 8 464 709,00

Wynagrodzenia bezosobowe 766 077,00

Wydatki bieżące 766 077,00

17 686 511,64

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 168 520,00 9 394 411,00

85508 168 520,00 8 633 229,00

4170 168 520,00 934 597,00

168 520,00 934 597,00

Razem: 168 520,00 17 855 031,64



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 340 421,25

Licea ogólnokształcące 2 247 121,65

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 547,99

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
5 547,99

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 116,90

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
1 116,90

2 916 173,97

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 865,18 2 341 286,43

80120 865,18 2 247 986,83

4740 265,18 265,18

265,18 265,18

4750 250,00 5 797,99

250,00 5 797,99

4850 350,00 1 466,90

350,00 1 466,90

Razem: 865,18 2 917 039,15



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 627 416,30

Licea ogólnokształcące 6 245 739,59

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
111 044,12

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 111 044,12

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
34 606,56

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 34 606,56

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
27 424,51

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 27 424,51

6 719 851,30

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTALCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 717,99 6 641 134,29

80120 13 717,99 6 259 457,58

4750 7 717,99 118 762,11

7 717,99 118 762,11

4850 3 000,00 37 606,56

3 000,00 37 606,56

4860 3 000,00 30 424,51

3 000,00 30 424,51

Razem: 13 717,99 6 733 569,29



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 475 344,10

Szkoły podstawowe specjalne 5 417 603,62

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 700,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
1 700,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 150,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
9 150,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 471,97

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
1 471,97

5 476 394,10

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 8 815,86 5 484 159,96

80102 8 815,86 5 426 419,48

4350 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4740 800,00 2 500,00

800,00 2 500,00

4750 5 000,00 14 150,00

5 000,00 14 150,00

4850 1 015,86 2 487,83

1 015,86 2 487,83

Razem: 8 815,86 5 485 209,96



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 842 379,29

Technika 5 289 257,44

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 800,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
11 800,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16 678,26

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
16 678,26

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 887,92

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
5 887,92

Licea ogólnokształcące 2 199 306,05

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 182,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
25 182,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
118 711,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
118 711,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
27 590,64

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
27 590,64

7 860 569,29

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 481,53 7 852 860,82

80115 3 810,26 5 293 067,70

4740 1 000,00 12 800,00

1 000,00 12 800,00

4750 2 000,00 18 678,26

2 000,00 18 678,26

4850 810,26 6 698,18

810,26 6 698,18

80120 6 671,27 2 205 977,32

4740 1 682,00 26 864,00

1 682,00 26 864,00

4750 3 800,00 122 511,00

3 800,00 122 511,00

4850 1 189,27 28 779,91

1 189,27 28 779,91

Razem: 10 481,53 7 871 050,82



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 801 250,68

Licea ogólnokształcące 1 468 494,17

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 2 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
16 785,13

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 16 785,13

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 6 000,00

8 857 345,68

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 815,46 8 811 066,14

80120 9 815,46 1 478 309,63

4740 2 000,00 4 000,00

2 000,00 4 000,00

4750 7 000,00 23 785,13

7 000,00 23 785,13

4850 815,46 6 815,46

815,46 6 815,46

Razem: 9 815,46 8 867 161,14



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 235 345,38

Szkoły podstawowe specjalne 3 845 720,37

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 1 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 200,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 4 200,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 035,36

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 1 035,36

6 239 195,38

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 528,72 6 241 874,10

80102 6 528,72 3 852 249,09

4740 1 500,00 3 000,00

1 500,00 3 000,00

4750 3 800,00 8 000,00

3 800,00 8 000,00

4850 1 228,72 2 264,08

1 228,72 2 264,08

Razem: 6 528,72 6 245 724,10



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 239 428,67

Szkoły podstawowe specjalne 6 048 189,08

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
35 546,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 35 546,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 910,27

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 7 910,27

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16 266,49

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 16 266,49

10 245 028,67

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 837,99 10 243 266,66

80102 3 837,99 6 052 027,07

4750 3 200,00 38 746,00

3 200,00 38 746,00

4850 400,00 8 310,27

400,00 8 310,27

4860 237,99 16 504,48

237,99 16 504,48

Razem: 3 837,99 10 248 866,66



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 505 749,10

Technika 6 721 815,33

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 946,51

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 13 946,51

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 456,80

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 3 456,80

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 133,44

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 7 133,44

7 527 529,10

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 8 074,04 7 513 823,14

80115 8 074,04 6 729 889,37

4750 6 000,00 19 946,51

6 000,00 19 946,51

4850 1 924,04 5 380,84

1 924,04 5 380,84

4860 150,00 7 283,44

150,00 7 283,44

Razem: 8 074,04 7 535 603,14



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 000 817,27

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 751 176,08

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 889,66

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 2 889,66

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 511,49

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 17 511,49

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 139,22

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 4 139,22

6 003 247,27

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 541,57 6 011 358,84

80117 10 541,57 1 761 717,65

4740 2 000,00 4 889,66

2 000,00 4 889,66

4750 6 000,00 23 511,49

6 000,00 23 511,49

4850 2 541,57 6 680,79

2 541,57 6 680,79

Razem: 10 541,57 6 013 788,84



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 720 453,78

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 235 411,52

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 875,79

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 4 875,79

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 300,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 5 300,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 458,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 12 458,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
62 248,32

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 62 248,32

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 166,96

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 15 166,96

5 889 066,78

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-593/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 24 532,33 5 744 986,11

80117 24 532,33 2 259 943,85

4350 4 532,33 9 408,12

4 532,33 9 408,12

4370 5 000,00 10 300,00

5 000,00 10 300,00

4740 5 000,00 17 458,00

5 000,00 17 458,00

4750 5 000,00 67 248,32

5 000,00 67 248,32

4850 5 000,00 20 166,96

5 000,00 20 166,96

Razem: 24 532,33 5 913 599,11


